上饶市信州区人民政府
关于征收土地的公告

上饶市信州区 2023 年度第 4批次城市建设用地已经省人民政府批准，根据《中华人民共和国土地管理法》第46条和《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条的规定，现将征地有关事项公告如下：

一、征地批准机关：省人民政府

二、批准文号：赣土批字〔2024〕16号

三、批准时间：2024年1月23日。

四、批准用途：城镇住宅、商业、城镇村道路、排水项目建设

五、被征收土地位于信州区朝阳镇盘石村、北门街道郭门村，沙溪镇东风村、青岩村、灵溪镇灵湖村、胜利村、松山村的农村集体土地11.2311公顷（其中耕地10.6489公顷）和未利用地0.0797公顷转为建设用地并办理征地手续，另征收建设用地0.7652公顷.

六、征地补偿标准和农业人员安置途径按照《中华人民共和国土地管理法》法律规定和江西省人民政府批准的征收土地方案执行。

七、被征收土地范围内的土地所有权和使用权人在规定的期限（10个工作日）内，持土地权属证书等有关证明材料到所在村民委员会办理征地补偿登记。

                     上饶市信州区人民政府

2024年1月25日